Некрасовский сельский совет

Советского района Республики Крым

48-я сессия I-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.04.2019  г.                                                                                 №  6

 с.Некрасовка

Об объявлении замечания председателю

Некрасовского сельского совета –

главе администрации Некрасовского

сельского поселения

Рассмотрев представление Прокуратуры Советского района № 51/42-2019

от 14.03.2019 «Об устранении нарушений требований Федерального Закона от

06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»» Некрасовский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Председателю Некрасовского сельского совета - главе администрации

Некрасовского сельского поселения Яковенко Любови Алексеевне объявить

замечание.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам социально- экономического развития, торговли и

предпринимательства, сельского хозяйства, земельным отношениям,

управления имуществом, жилищно - коммунальному хозяйству,

строительству, экологии и чрезвычайным ситуациям.

Председатель

Некрасовского сельского совета                                        Л.А.Яковенко